Region Sachsen-Mitte 24/25
Regionsklasse S-M Méanner Staffel 2
SV Niederau 1891 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 24.08.2024 13:00 33220 SV Niederau llI ViL MeiRen 32:29
Sa. 31.08.2024 17:00 33225 SG Dippoldis...-Ruppendorf SV Niederau Ill 29:31
Sa. 07.09.2024 13:00 33220 SV Niederau I SV Réhnitz 1l 34:28
Sa. 28.09.2024 14:00 33211 SSV Lommatzsch Il SV Niederau IlI 20:28
Sa. 26.10.2024 13:00 33220 SV Niederau I HC GroRRenhain Il 32:24
So. 03.11.2024 13:30 33208 SG Kurort Hartha 11l SV Niederau Il 21:38
Fr. 22.11.2024 20:15 33203 Radebeuler HV Il SV Niederau Il 28:31
Sa. 07.12.2024 13:00 33212 VfL MeiBen SV Niederau I 32:34
Sa. 11.01.2025 13:00 33212 SV Niederau Il SG Dippoldis...-Ruppendorf 30:29
So. 19.01.2025 12:00 33131 SV Réahnitz Il SV Niederau Il 37:33
Sa. 08.02.2025 13:00 33210 SV Niederau llI SSV Lommatzsch Il 25:31
Sa. 08.03.2025 13:30 33205 HC Grof3enhain Il SV Niederau IlI 24:23
Sa. 15.03.2025 13:00 33220 SV Niederau I SG Kurort Hartha lll 28:24
Sa. 05.04.2025 13:00 33220 SV Niederau I Radebeuler HV Il 25:27
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Hallenverzeichnis

33131

33203

33205

33208

33210

33211

33212

33220

33225

SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg
Aachener StralRe 10, 01129 Dresden
Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
Rodertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

SH Priestewitz

StrielRener Str. 3, 01561 Priestewitz
Lothar-KrauRe-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
SH "Heiliger Grund" Meif3en
Goethestral3e 27, 01662 Meil3en

SH BSZ MeilRen

GoethestralBe 21, 01662 Meilen

SH Glashitte

Prief3nitztal 32, 01768 Glashitte




Region Sachsen-Mitte 24/25
Regionsklasse S-M Méanner Staffel 2
SV Niederau 1891 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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