

Region Sachsen-Mitte 24/25

Regionsklasse S-M Männer Staffel 2

SV Niederau 1891 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.08.2024 13:00 33220	SV Niederau III	VfL Meißen	32:29
Sa. 31.08.2024 17:00 33225	SG Dippoldis...-Ruppendorf	SV Niederau III	29:31
Sa. 07.09.2024 13:00 33220	SV Niederau III	SV Rähnitz II	34:28
Sa. 28.09.2024 14:00 33211	SSV Lommatzsch II	SV Niederau III	20:28
Sa. 26.10.2024 13:00 33220	SV Niederau III	HC Großenhain II	32:24
So. 03.11.2024 13:30 33208	SG Kurort Hartha III	SV Niederau III	21:38
Fr. 22.11.2024 20:15 33203	Radebeuler HV III	SV Niederau III	28:31
Sa. 07.12.2024 13:00 33212	VfL Meißen	SV Niederau III	32:34
Sa. 11.01.2025 13:00 33212	SV Niederau III	SG Dippoldis...-Ruppendorf	30:29
So. 19.01.2025 12:00 33131	SV Rähnitz II	SV Niederau III	37:33
Sa. 08.02.2025 13:00 33210	SV Niederau III	SSV Lommatzsch II	25:31
Sa. 08.03.2025 13:30 33205	HC Großenhain II	SV Niederau III	24:23
Sa. 15.03.2025 13:00 33220	SV Niederau III	SG Kurort Hartha III	28:24
Sa. 05.04.2025 13:00 33220	SV Niederau III	Radebeuler HV III	25:27

Hallenverzeichnis

- 33131 SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg
Aachener Straße 10, 01129 Dresden
- 33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
- 33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain
- 33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
- 33210 SH Priestewitz
Strießener Str. 3, 01561 Priestewitz
- 33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
- 33212 SH "Heiliger Grund" Meißen
Goethestraße 27, 01662 Meißen
- 33220 SH BSZ Meißen
Goethestraße 21, 01662 Meißen
- 33225 SH Glashütte
Prießnitztal 32, 01768 Glashütte



Region Sachsen-Mitte 24/25

Regionsklasse S-M Männer Staffel 2

SV Niederau 1891 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen